
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Lundi 16 juin 2025
Heure : 20:15:00
Lieu : Salle non définie
CLAYE SOUILLY/VAUJOURS - J20

Dis. Ord. Ter.
Sect. Bad. Claye-souilly Promobad (SBCS77-1) Vaujours Bad. PROMOBAD (VBCE93/Promobad)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DX8 1

06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P11

11.93
06730704 - GILLET Arnaud (Vet4) P11

2.75 20-22 / 17-21 0 1 0 2 37 43

07606075 - DACHER Manon (Sen) D9 06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P11

DX9 2

07548142 - AUSLANDER Damien (Sen) D9

13.94
07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11

2.67 19-21 / 16-21 0 1 0 2 35 42

00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) D9 07193208 - HADJADJ Laura (Vet3) P11

DX1 3
07606111 - TENEUR Victor (Sen) P10

7.01

06574763 - WAWROWSKI Bryan (Sen) P11

0.50 22-20 / 21-18 1 0 2 0 43 38

06724172 - WISNICKI Fanny (Vet5) P11 07513393 - LARDEAU Sabrina (Sen) NC

DX5 4

07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet6) P10

9.63
07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) P11

3.25 18-21 / 21-18 / 19-21 0 1 1 2 58 60

07435773 - RICCOBONI Audrey (Sen) D9 06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P11

DD5 5

07606075 - DACHER Manon (Sen) P11

6.00
06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P11

4.25 18-21 / 19-21 0 1 0 2 37 42

07435773 - RICCOBONI Audrey (Sen) P11 07193208 - HADJADJ Laura (Vet3) P11

DD3 6
00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10

10.28

06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P11

2.75 21-13 / 21-6 1 0 2 0 42 19

07435773 - RICCOBONI Audrey (Sen) P11 07513393 - LARDEAU Sabrina (Sen) NC

DH8 7
06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P10

9.83

06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P11

6.53 21-19 / 15-21 / 21-13 1 0 2 1 57 53

07397816 - NOTTEZ Thomas (Vet1) P11 07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11

DH1 8
00327142 - JOUSSE Florian (Sen) P12

3.00

06730704 - GILLET Arnaud (Vet4) P11

3.67 16-21 / 21-19 / 21-13 1 0 2 1 58 53

07397816 - NOTTEZ Thomas (Vet1) P11 07479061 - ROUXEL Brice (Sen) P11

DH2 9

06718653 - IM Florent (Vet2) P10

10.22
06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P11

6.00 10-21 / 17-21 0 1 0 2 27 42

07606111 - TENEUR Victor (Sen) P11 07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) P11

DH3 10
07548142 - AUSLANDER Damien (Sen) P10

5.63

06730704 - GILLET Arnaud (Vet4) P11

3.00 21-12 / 21-19 1 0 2 0 42 31

00327142 - JOUSSE Florian (Sen) P12 06574763 - WAWROWSKI Bryan (Sen) P11



DH4 11

06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P10

12.51
07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) P11

6.53 11-21 / 15-21 0 1 0 2 26 42
06718653 - IM Florent (Vet2) P10 07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11

DH5 12

07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet6) P10

3.75
06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P11

4.67 14-21 / 12-21 0 1 0 2 26 42

07156071 - DELARUE Alexandre (Sen) NC 07479061 - ROUXEL Brice (Sen) P11

DH7 13

06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P10

5.49
07479061 - ROUXEL Brice (Sen) P11

2.67 20-22 / 16-21 0 1 0 2 36 43

07156071 - DELARUE Alexandre (Sen) NC 06574763 - WAWROWSKI Bryan (Sen) P11

Totaux 5 8 11 18 524 550

Capitaines / Officiel 00412625 - KERZERHO Gwénaëlle 07193208 - HADJADJ Laura

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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